

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Pavarea Trotuarului la Gradinita de copii "Randunica" din or. Cîmislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 12.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона).	m2			31,804
						31,804
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	58,8954	31,804
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон).	m			18,847
						18,847
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	58,8954	18,847
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории).	100 m3			2 187,894
						0,000
3.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	459,6417	2 187,894
4	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,839
						0,000
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	255,3565	7,839
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m			176,923
						41,227
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	1 276,7825	63,839
5.2	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	71,4998	71,857
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	58,8954	36,515
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	58,8954	4,712
5.5	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
5.6	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	0,0000	0,000
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .(Лотки для отвода воды)	m			156,393
						41,227
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	1 276,7825	63,839
6.2	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	51,0713	51,327
6.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	58,8954	36,515
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	58,8954	4,712
6.5	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0400	0,0000	0,000
6.6	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0200	0,0000	0,000
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2			241,850
						61,487
7.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,6036	2,566
7.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,6036	42,336
7.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	102,1426	103,675
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	367,7134	1,839
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	367,7134	27,946
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,0997	2,002
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	58,8954	59,626
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	58,8954	1,861

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Gradinita Rindunica

Obiectul: rindunica

Devizul: Pavarea Trotuarului la Gradinita de copii "Randunica" din or. Cimislia

Deviz local Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-07

Valoarea de deviz 315 500,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона).	m2	692,0000	31,8035	22 008,041
					31,8035	22 008,041
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон).	m	50,0000	18,8465	942,327
					18,8465	942,327
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, ramint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории).	100 m3	0,3800	2 187,8944	831,400
					0,0000	0,000
4	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	68,4000	7,8394	536,218
					0,0000	0,000
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar .	m	50,0000	176,9232	8 846,162
					41,2268	2 061,340
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar . (Лотки для отвода воды)	m	35,0000	156,3926	5 473,740
					41,2268	1 442,938
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2	692,0000	241,8502	167 360,352
					61,4868	42 548,880

Total manopera (ore)	1 171,6280
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		205 998,240
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	15 525,793
Total		221 524,033
Cheltuieli de transport	6,0000%	8 137,626
Total		229 661,659
Cheltuieli de regie	8,0000%	18 372,933
Total		248 034,592
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 882,075

Total General fara TVA	262 916,667
TVA (20%)	52 583,333
TOTAL GENERAL	315 500,000
Inclusiv salariul	69 003,525

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Gradinita Rindunica

Obiectul: rindunica

Devizul: Pavarea Trotuarului la Gradinita de copii "Randunica" din or. Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-07

Valoarea de deviz 315 500,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	753,2808	58,8954	44 364,791
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	389,6800	58,8954	22 950,368
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8000	58,8954	400,489
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,8672	58,8954	1 287,878
Total manopera					69 003,525	
Materiale						
1	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,4600	367,7134	1 272,288
2	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	52,5920	367,7134	19 338,781
3	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 107,2000	1,6036	1 775,549
4	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	18 268,8000	1,6036	29 296,556
5	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	702,3800	102,1426	71 742,918
6	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,2500	1 276,7825	5 426,326
7	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	35,1750	51,0713	1 796,433
8	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	50,2500	71,4998	3 592,866
9	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,8400	100,0997	1 385,380
Total materiale					135 627,097	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,0999	255,3565	536,218
2	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,4000	0,0000	0,000
3	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,7000	0,0000	0,000
4	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,8088	459,6417	831,400
Total utilaje					1 367,618	
Total					205 998,240	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		15 525,793	
Total					221 524,033	
Cheltuieli de transport			6,0000%		8 137,626	
Total					229 661,659	
Cheltuieli de regie			8,0000%		18 372,933	
Total					248 034,592	
Beneficiu de deviz			6,0000%		14 882,075	
TOTAL Deviz fara TVA					262 916,667	
Total					262 916,667	
TVA			20%		52 583,333	
TOTAL Deviz					315 500,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

